轻纺城关于国有土地上房屋征收的进展公告

 1

股票简称：轻纺城     股票代码：600790     编号：临 2022—029

浙江中国轻纺城集团股份有限公司

关于国有土地上房屋征收的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022年6月，浙江中国轻纺城集团股份有限公司（以下简称：公

司）全资子公司绍兴中国轻纺城国际物流中心有限公司与房屋征收部

门：绍兴市未来社区开发建设有限公司、征收实施单位：绍兴市柯桥

区齐贤街道办事处就房屋征收签订《柯桥区（齐贤街道）国有土地上

房屋征收协议》，上述事宜已经公司第十届董事会第八次会议、第十

届监事会第七次会议和2022年第一次临时股东大会审议通过。2022

年6月，公司收到第一笔拆迁补偿款5亿元；2022年8月，公司收到第

二笔拆迁补偿款2亿元。（详见公司临2022-020、临2022-026、临

2022-028公告）

近日，公司收到第三笔拆迁补偿款216,866,312元。

截至目前，征迁地块地上建筑物已全部拆迁完成，正办理相关征

迁移交手续。公司将积极跟进后续款项的支付情况，并及时履行信息

披露义务。

特此公告。

浙江中国轻纺城集团股份有限公司董事会

                                二○二二年九月六日